
令和8 年1 月20 日 

各   位  

株式会社 ENEOS ウイング  

代表取締役副社長 市川 靖  

  

訃 報 
  

弊社 代表取締役社長 大石 和宏儀 病気療養中のところ令和 8 年 1 月18 日   

午後 1 時 30 分永眠いたしました                     

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます          

なお通夜ならびに葬儀は故人の強い遺志により近親者にて執り行われます  

大石家並びに弊社へのご弔問 ご香典 ご供花 ご供物 ご弔電の儀はお心だけ 

を頂戴し伏してご辞退申し上げます                   

なお本葬として弊社お別れの会を後日執り行う予定ですが 詳細については 

あらためてご案内申し上げます  

 

記 

 

故人      大石 和宏（おおいし かずひろ）                  

年齢      昭和 38 年4 月 26 日生（満 6２歳）  

主な経歴  平成 27 年4 月 ＪＸ日鉱日石エネルギー㈱ 中部支店長 就任 

     平成 30 年4 月 ＪＸＴＧエネルギー㈱ 執行役員中部支店長 就任 

     平成 31 年4 月 ＪＸＴＧエネルギー㈱ 執行役員関東第 1 支店長 就任 

     令和 ３年 4 月 ㈱ＥＮＥＯＳフロンティア 取締役副社長 就任 

令和 4 年４月 当社代表取締役社長 就任(現任)                                                          

    

連絡先 管理本部 総務部（担当 堀場、村松）TEL：052-269-3210    

 

以上 


